２０２４年 ９月吉日

公認競技役員・審判員  各 位

（一社）滋賀県水泳連盟

会    長  澤  弘宣

競技委員長   篠崎  健

2024度 (公財)日本水泳連盟 競泳公認競技役員審判員研修会(近畿ブロック)のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃は当連盟および競技会にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度 競技会の運営方法、審判員・競技役員の権限と任務・心得など審判員の資質向上を

図る為、滋賀県水泳連盟による研修会を下記の内容で開催いたします。滋賀県開催の国スポ・障スポ

の開催も近づいておりますので、ご参加をお願いいたします。

記

《日  時》 ２０２４年１０月２７日（日） ９時４５分～１５時１５分〈受付：９時３０分～〉

《場  所》 インフロニア草津アクアティクスセンター会議室

〒525-0037 滋賀県草津市西大路町 13番 10 号

TEL：０７７－５９６－３７７５

《対 象 者》 1）（公財）日本水泳連盟：公認競技役員 競泳 A・B・C級審判員資格取得者

       2)今後 競技役員資格取得予定者（競泳）

       ＊公認競技役員は少なくとも４年に１度は研修会への参加が必須です。

《定  員》 ５０名

《参 加 料》 １０００円 （当日受付でお支払いください。）

《申込締切》 2024年 10月 18日（金）（締切後も余裕があれば受け付けますのでメールしてください）

《申込方法》 次のフォームにアクセスし、必要事項を入力してください。(スマホでも可能です)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdxF5BpJFRlktZjIdtQuyNQLP5t

hGgM8t65s7QBqt8cTUEKpw/viewform?usp=sharing QR ｺｰﾄﾞ→

＊次のアドレスにメールでも結構です。

(名前、ﾌﾘｶﾞﾅ、生年月日、住所、携帯電話番号、現有資格級、有効期限を入力)

問い合わせ先（E メール:shigaswimkoshu22@gmail.com）

《内  容》 【受  付】 9:30～ 9:45

(予定)  【開  会】 9:45～10:00          会長 澤  弘宣

       【講義Ⅰ】10:00～12:00 (講師) (公財)日本水泳連盟競技委員会 内野 真人

        ○新情報、競技役員・審判員の心得

       【講義Ⅱ】13:00～15:00 (講師) (公財)日本水泳連盟競技委員会 後藤 直之

              ○競技規則、 競技役員の動きについて○素養テスト○素養テスト回答

        【閉  会】15:00～15:15 事務局からのお知らせ

《注意事項》 ※後日お申し込みいただいたメールアドレスに 2次要項やその他資料を

お送りします。今回は ZOOM併用ではありません。